
Mateřský klub Chotěboř 
datum začátku akce: 01.12.2011 
datum ukončení akce: 20.12.2011 
místo konání (obec): Chotěboř 
místo konání: KD Junior 
druh akce: pro děti 
stručný popis akce: 
Mateřský klub v učebně č. 4 ve druhém patře. Informace o cenách na jednotlivé 
kroužky na tel. č. 569 626 638, možnost zakoupení permanentek 
Pravidelný program: 
Po / 9:30 hod. Hudební dílna 
Út / 9:30 – 10:15 hod. Tanečky, říkanky, písničky, pohybové hry – pro děti od 1 roku 
St / 8:30 – 12:00 hod. Dopoledne bez maminek (pro děti 2-5 let) – zvykání si na kolektiv 
dětí, první krůčky bez maminky (možnost hodinového hlídání)
Čt / 9:30 – 10:30 hod. Šikulky (dílnička pro děti, výtvarné činnosti) 
pořadatel: Mateřský klub Junior DDM-SVČ

Výstava: "Karel Havlíček Borovský" 
datum začátku akce: 01.11.2011 
datum ukončení akce: 30.12.2011 
místo konání (obec): Chotěboř 
místo konání: Městská knihovna Chotěboř - čítárna dospělých 
druh akce: ostatní 
stručný popis akce: Díla ze své sbírky laskavě zapůjčil pan Jaroslav Kreibich, 
otevřeno Po 8:00 – 12:00, 13:00 – 17:30, Út – Pá: 8:00 – 16:00 hod. 
pořadatel: Městská knihovna Chotěboř

Výstava malíře Josefa Procházky 
datum začátku akce: 06.11.2011 
datum ukončení akce: 18.12.2011 
místo konání (obec): Golčův Jeníkov 
místo konání: Goltzova tvrz 
druh akce: kulturní 
stručný popis akce: 21. výstava obrazů v Goltzově tvrzi, na které se tentokrát 
představí malíř, krajinář Josef Procházka. Malíř, o kterého je na trhu s uměním v 
současné době velký zájem. Na výstavě je umístěno 120 obrazů. Otevřeno je denně 
od 10 do 16 hodin.
pořadatel: www.antikgoltz.cz

Soutěž: "Vytvoř obal na svoji knihu" 
datum začátku akce: 26.11.2011 
datum ukončení akce: 29.02.2012 
místo konání (obec): Chotěboř 
místo konání: Městská knihovna Chotěboř 
druh akce: ostatní 

1



stručný popis akce: Městská knihovna u příležitosti Dne pro dětskou knihu vyhlašuje 
výtvarnou soutěž. Ta je určena všem, kteří si chtějí libovolnou výtvarnou technikou 
vyrobit obal na svoji oblíbenou knížku. Obaly přijímá městská knihovna do konce 
února 2012. Vyhodnocení proběhne v měsíci březnu. Tvůrci nejlepších knižních 
obalů budou odměněni. Všechny výrobky budou vystaveny a následně vráceny. 
Těšíme se na vaši účast! 
pořadatel: Městská knihovna Chotěboř

Výroba Mikuláše, čerta a anděla 
datum začátku akce: 01.12.2011  
čas začátku akce: 09:30 hod.
místo konání (obec): Chotěboř 
místo konání: Mateřský klub, Junior 
druh akce: pro děti 
stručný popis akce: Cena 30 Kč. 
pořadatel: DDM-SVČ Junior

Vernisáž vánoční výstavy: "Loutky z Modré hvězdy" 
datum začátku akce: 01.12.2011  
čas začátku akce: 17:00 hod. 
místo konání (obec): Chotěboř 
místo konání: městské muzeum 
druh akce: kulturní 
stručný popis akce: Vernisáž spojená s vystoupením dětského pěveckého sboru 
Kvítek.  
pořadatel: CEKUS Chotěboř

Chotěbořské vánoční trhy 
datum začátku akce: 02.12.2011  
čas začátku akce: 08:00 - 17:00 hod.
místo konání (obec): Chotěboř 
místo konání náměstí: T. G. Masaryka 
druh akce: ostatní
pořadatel: CEKUS Chotěboř

Vánoční výstava: "Loutky z Modré hvězdy" 
datum začátku akce: 02.12.2011 
datum ukončení akce: 08.01.2012 
místo konání (obec): Chotěboř 
místo konání: městské muzeum - zámek 
druh akce: ostatní 
stručný popis akce: Otevřeno denně mimo pondělí od 09:00 do 12:00 a od 13:00 do 
17:00 hodin. (25. a 26.12. jen 13:00-17:00 hod.; 24.12., 31.12. a 1.1. zavřeno). 
pořadatel: CEKUS Chotěboř, středisko Městské muzeum Chotěboř, ZŠ Buttulova

Přednáška: "Co o dětech říkají zlozvyky, návyky a neobvyklé vzorce 
chování" 
datum začátku akce: 02.12.2011 

2



čas začátku akce: 10:00 hod.
místo konání (obec): Chotěboř 
místo konání: Mateřský klub, Junior 
druh akce: vzdělávací, ostatní 
stručný popis akce: Přednáší psycholog a psychoterapeut Mgr. Luboš Novotný. 
pořadatel: DDM-SVČ Junior

Vánoční besídka 
datum začátku akce: 02.12.2011  
čas začátku akce: 16:00 
místo konání (obec): Uhelná Příbram 
místo konání: budova ZŠ 
druh akce: kulturní 
stručný popis akce: Besídka spojená s prodejní výstavkou výrobků. 
pořadatel: ZŠ Uhelná Příbram

Vánoce nanečisto 
datum začátku akce: 02.12.2011 
datum ukončení akce: 04.12.2011 
místo konání (obec): Chotěboř 
místo konání: Penzion a restaurace Bílek 
druh akce: ostatní 
stručný popis akce: Víkend vánočních specialit. 
pořadatel: Penzion a restaurace Bílek

G. F. Händel: Rodelinda 
datum začátku akce: 03.12.2011  
čas začátku akce: 18:15 hod. 
místo konání (obec): Chotěboř 
místo konání: digitální kino Chotěboř / MET New York 
druh akce: kulturní 
stručný popis akce: Přímý přenos operního představení z Metropolitní opery v New 
Yorku v HD kvalitě a prostorovém zvuku 5.1 na velkém filmovém plátně. Vstupné: 
předprodej IC Chotěboř (tel. 569 626 634) 250 Kč, na místě 300 Kč. 
pořadatel: CEKUS Chotěboř

Předvánoční posezení 
datum začátku akce: 03.12.2011 
čas začátku akce: 13:00 hod. 
místo konání (obec): Golčův Jeníkov 
místo konání: sokolovna 
druh akce: ostatní 
stručný popis akce: Účinkují: Dětský pěvecký sbor Fialka * Vysočanka * Boubelky. 
Občerstvení zajištěno. 
pořadatel: Svaz důchodců a město Golčův Jeníkov

Mikulášská 
datum začátku akce: 03.12.2011 
čas začátku akce: 14:00 hod. 

3



místo konání (obec): Vepříkov 
místo konání: sál hospody 
druh akce: ostatní 
stručný popis akce: Možná přijde i Mikuláš a Čert a bude nadílka. Vstup dobrovolný.

Mikulášsko - vánočně - silvestrovská maškarní párty s Fantazáky 
datum začátku akce: 03.12.2011  
čas začátku akce: 16:00 hod.
místo konání (obec): Jeřišno 
místo konání: sál KD 
druh akce: pro děti 
stručný popis akce :Tradiční akce pro děti, na které Mikuláš dětem rozdá první 
malé dárečky. Na sál ho doprovodí krásný a hodný andílek a možná i nějaký ten 
nezbedný čert. Další jistotou je ozdobený vánoční stromeček a první malé dárečky 
pod ním. Dojde i na přípitek a přání všeho nejlepšího do nového roku. 
Samozřejmostí jsou i hry a soutěže, tanec a veselá atmosféra. Také se moc a moc 
těšíme na krásné masky a kostýmy, ve kterých se nám opět děti předvedou. Slíbit 
můžeme i velké překvapení, které děti pobaví a asi opět ohromí.
pořadatel: www.fantazaci.cz

Rozsvícení vánočního stromu 
datum začátku akce: 03.12.2011 
čas začátku akce: 20:00 - 21:00 hod.
místo konání (obec): Jeřišno 
místo konání: náves 
druh akce: ostatní 
stručný popis akce: Rozsvěcení proběhne hned po Mikulášské maškarní párty. Teplé 
občerstvení zajištěno! 
pořadatel: Obec Jeřišno

TELEGRAF rock 
datum začátku akce: 03.12.2011
místo konání (obec): Golčův Jeníkov 
místo konání: Klub Vagón 
druh akce: ostatní 
stručný popis akce Vagon car - od 27.09.2011 svoz + rozvoz 724 735 964
pořadatel: www.klubvagon.cz

Čachoťák 14 km 
datum začátku akce: 04.12.2011 
čas začátku akce: 10:30 hod. 
místo konání (obec): Chotěboř 
místo konání: střelnice 
druh akce: sportovní 
stručný popis akce: M 14 km - Ž, Dci, Dky 5,1 km - žci, žky 800 m 
pořadatel: Turbo Chotěboř http://atletika.webpark.cz

Mikulášská mašinka 
datum začátku akce: 04.12.2011  

4

http://atletika.webpark.cz/


místo konání (obec): Chotěboř 
místo konání: nádraží 
druh akce: pro děti 
stručný popis akce: Mašinka všechny odveze za Mikulášem, čerty a dalšími 
adventními postavami. Odjezdy z chotěbořského nádraží ve 14:00 a 14:45 hodin. 
Jízdenka stojí 40 Kč, rodinná jízdenka (maximálně 4 osoby) 120 Kč. Všechny děti 
dostanou za jízdenku mikulášský balíček. Pro zájemce z Havlíčkobrodska přidáváme 
ještě informaci, že vlaku je možné použít také z Havl. Brodu, odkud bude vyjíždět 
ve 13:10 a následně zastaví také v Břevnici a Rozsochatci. Po stejné trase se také 
bude po skončení akce (v 16:40) vracet. 
pořadatel: DDM-SVČ Junior a Sdružení přátel železnice v Chotěboři

Vánoční setkání seniorů 
datum začátku akce: 04.12.2011 
čas začátku akce: 16:00 - 20:00 hod. 
místo konání (obec): Jeřišno 
místo konání: KD Jeřišno 
druh akce: ostatní 
stručný popis akce: Program i občerstvení zajištěny a na závěr k tanci a poslechu 
zahraje pan Kubát.
pořadatel: Obec Jeřišno

Návštěva Mikuláše, čerta a anděla v mateřském klubu 
datum začátku akce: 05.12.2011  
čas začátku akce: 09:30 hod.
místo konání (obec): Chotěboř 
místo konání: Mateřský klub, Junior 
druh akce: pro děti 
stručný popis akce: Děti dostanou od Mikuláše balíček. Vstupné 30 Kč. 
pořadatel: DDM-SVČ Junior

Předvánoční jarmark 
datum začátku akce: 06.12.2011 
datum ukončení akce: 09.12.2011 
místo konání (obec): Chotěboř 
místo konání: ZŠ Smetanova 
druh akce: ostatní 
stručný popis akce: 
6.12. v 17:00 hodin - Zahájení - krátký kulturní program (vystoupení dětí) 
7.-8.12. od 09:00 do 16:00 hodin 
9.12. od 09:00 do 12:00 hodin 
pořadatel: ZŠ Smetanova

HC Lvi Chotěboř x TJ SC Kolín 
datum začátku akce: 07.12.2011 
čas začátku akce: 18:00 hod.
místo konání (obec): Chotěboř 
místo konání: zimní stadion 
druh akce: sportovní 

5



stručný popis akce: Hokejové utkání 2. ligy  
pořadatel: HC Lvi Chotěboř

Vystoupení dětského aerobiku: "Čertovské rošťačení" 
datum začátku akce: 07.12.2011  
čas začátku akce: 17:00 - 19:00 hod. 
místo konání (obec): Golčův Jeníkov 
druh akce: sportovní 
stručný popis akce: Nové vystoupení dětského aerobiku pro rodiče a veřejnost. 
pořadatel: Dětský aerobik Golčův Jeníkov

Zdobíme knihovnický stromeček slaným pečivem 
datum začátku akce: 08.12.2011  
čas začátku akce: 15:00 hod.
místo konání (obec): Chotěboř 
místo konání: městská knihovna - dětské oddělení 
druh akce: ostatní 
stručný popis akce: předvánoční dílna 
pořadatel: Městská knihovna Chotěboř

Závěrečná prodloužená 
datum začátku akce: 08.12.2011 
čas začátku akce: 18:00 hod.
místo konání (obec): Chotěboř 
místo konání: sokolovna 
druh akce: ostatní 
stručný popis akce: Kurz tance a společenského chování. 
pořadatel: DDM-SVČ Junior

Chotěbořský jarmark 
datum začátku akce: 09.12.2011  
čas začátku akce: 08:00 - 17:00 hod.
místo konání (obec): Chotěboř 
místo konání: náměstí T. G. Masaryka 
druh akce: ostatní 
stručný popis akce: Výrobky z proutí, keramika, oděvy a další. 
pořadatel: Jiří Němec

Přednáška: "Rozdílná komunikace žen a mužů" 
datum začátku akce: 09.12.2011  
čas začátku akce: 10:00 hod.
místo konání (obec): Chotěboř 
místo konání: Mateřský klub, Junior 
druh akce: ostatní 
stručný popis akce: Přednáší psycholog a psychoterapeut Mgr. Luboš Novotný. 
Vstupné dobrovolné. 
pořadatel: DDM-SVČ Junior

Vypouštění balónků s přáníčky Ježíškovi 

6



datum začátku akce: 09.12.2011  
čas začátku akce: 14:45 hod.
místo konání (obec): Chotěboř 
místo konání: před zimním stadionem 
druh akce: pro děti 
stručný popis akce: Tato akce se uskuteční ve více než 140 městech a obcích naší 
vlasti. V jednu chvíli a v jeden čas se na pokyn rádia Impuls vznesou balónky s 
přáním Ježíškovi. Balónky s přáníčky se budou rozdávat od 14:45 hodin. K 
samotnému vypouštění dojde přibližně v 15:15 hodin. Přáníčka je možné 
vyzvednout začátkem prosince v Junioru. 
pořadatel: DDM-SVČ Junior

Pečení a zdobení vánočních perníčků 
datum začátku akce: 09.12.2011 
místo konání (obec): Vilémov 
místo konání: budova úřadu městyse 
druh akce: pro děti, ostatní 
stručný popis akce: v Rodinném centru Vilémov  
pořadatel: www.rcvilemov.cz

Ch. Gounod: Faust 
datum začátku akce: 10.12.2011  
čas začátku akce: 18:45 hod.
místo konání (obec): Chotěboř 
místo konání: digitální kino Chotěboř / MET New York 
druh akce: kulturní 
stručný popis akce: Přímý přenos operního představení z Metropolitní opery v New 
Yorku v HD kvalitě a prostorovém zvuku 5.1 na velkém filmovém plátně. Vstupné: 
předprodej IC Chotěboř(tel. 569 626 634) 250 Kč, na místě 300 Kč. 
pořadatel: CEKUS Chotěboř

Myslivecký ples 
datum začátku akce: 10.12.2011  
čas začátku akce: 20:00 hod. 
místo konání (obec): Chotěboř 
místo konání: sokolovna
druh akce: ostatní 
stručný popis akce: s tombolou a zvěřinovým 
pořadatel: Myslivecké sdružení Počátky u Chotěboře

Besídka pro důchodce 
datum začátku akce: 10.12.2011  
čas začátku akce: 13:00 hod.
místo konání (obec): Habry 
místo konání: sokolovna 
druh akce: ostatní
pořadatel: Město Habry

Advent na Modletíně 

7



datum začátku akce: 10.12.2011 
čas začátku akce: 14:00 hod.
místo konání (obec): Chotěboř 
místo konání: Modletín - areál bývalých lázní a fary 
druh akce: kulturní 
stručný popis akce: řemeslný jarmark s adventním povídáním, tradičním pečivem, 
tkalcovskou dílnou, nebeskou dílnou, zdobením perníků 
pořadatel: Občanské sdružení Benediktus

Adventní koncert 
datum začátku akce: 10.12.2011 
čas začátku akce: 17:00 hod.
místo konání (obec): Chotěboř 
místo konání: Modletín - kostel sv. Anny 
druh akce: kulturní 
stručný popis akce: vystoupí: sopranistka Anna Dubnová, zpěvák z jižní Anglie 
Martin Willis, na programu Výběr Biblických písní A. Dvořáka, árie z českých i 
světových oper, české a světové koledy 
pořadatel: Občanské sdružení Benediktus

Vánoční koncert na Zámku Habry 
datum začátku akce: 10.12.2011  
čas začátku akce: 17:00 hod. 
místo konání (obec): Habry 
místo konání: zámek 
druh akce: kulturní 
stručný popis akce: Účinkují: Vojtěch Nezbeda; Pěvecký sbor Gaudeamus; Pavel 
Vančura, Petra Bělohlávková; Žaneta Švecová, Markéta Laštovičková, Jana 
Blažková; děti z Domu dětí a mládeže v Čáslavi. Vstupné dobrovolné. 
pořadatel: Zámek Habry

MORČATA NA ÚTĚKU + MONTY JACK 
datum začátku akce: 10.12.2011
místo konání (obec): Golčův Jeníkov 
místo konání: Klub Vagón 
druh akce: ostatní 
stručný popis akce: Vagon car - od 27.09.2011 svoz + rozvoz 724 735 964
pořadatel: www.klubvagon.cz

Vánoční koncert DPS Motýlek a Andrey Moravcové 
datum začátku akce: 11.12.2011 
čas začátku akce: 15:00 hod.
místo konání (obec): Chotěboř 
místo konání: sál ZUŠ 
druh akce: kulturní 
pořadatel: ZUŠ Chotěboř

Zdobení vánočních stromků 
datum začátku akce: 11.12.2011   

8



čas začátku akce: 14:00 hod.
místo konání (obec): Chotěboř 
místo konání: Penzion a restaurace Bílek 
druh akce: ostatní 
stručný popis akce: Vánoční stromky zdobí tentokrát muži. Host: herečka Carmen 
Mayerová, překvapení večera: kyselica Ing. Jozefa Pikly. 
pořadatel: Penzion a restaurace Bílek

Vánoční varhanní koncert 
datum začátku akce: 11.12.2011 
čas začátku akce: 17:00 hod.
místo konání (obec): Vilémov 
místo konání: kostel sv. Václava v Klášteře 
druh akce: kulturní 
stručný popis akce: účinkující: Martin Kubát  
pořadatel: Městys Vilémov

Setkání důchodců 
datum začátku akce: 12.12.2011  
čas začátku akce: 09:00 
místo konání (obec): Chotěboř 
místo konání: KD Junior 
druh akce: ostatní 
stručný popis akce: Sdružení důchodců Chotěboř pořádá setkání svých členů. 
pořadatel: Sdružení důchodců Chotěboř

Vánoční koncert DPS Kvítek a Kvíteček 
datum začátku akce: 14.12.2011 
čas začátku akce: 17:30 hod. 
místo konání (obec): Chotěboř 
místo konání: kinosál 
druh akce: kulturní 
pořadatel: ZŠ Buttulova

HC Lvi Chotěboř x HC Břeclav 
datum začátku akce: 14.12.2011 
čas začátku akce: 18:00 hod. 
místo konání (obec): Chotěboř 
místo konání: zimní stadion 
druh akce: sportovní 
stručný popis akce: Hokejové utkání 2. ligy 
pořadatel: HC Lvi Chotěboř

Pečeme cukroví s dětmi 
datum začátku akce: 15.12.2011  
čas začátku akce: 09:30 hod.
místo konání (obec): Chotěboř 
místo konání: Mateřský klub, Junior 
druh akce: pro děti 

9



stručný popis akce: Pečení v juniorské kuchyňce. Těsto vyválíme, vykrájíme, 
ozdobíme, upečeme a pak sníme. Vstupné 30 Kč. 
pořadatel: DDM-SVČ Junior

Benefiční vánoční koncert 
datum začátku akce: 15.12.2011  
čas začátku akce: 17:00 hod. 
místo konání (obec): Chotěboř 
místo konání: kinosál 
druh akce: kulturní 
stručný popis akce: Koncert pěveckého sboru Střední zdravotnické školy a Vyšší 
odborné školy zdravotnické Havlíčkův Brod. 
pořadatel: Fokus Vysočina

Žákovský koncert Chotěboř 
datum začátku akce: 15.12.2011  
čas začátku akce: 18:00 hod.
místo konání (obec): Chotěboř 
místo konání: sál ZUŠ 
druh akce: kulturní
pořadatel: ZUŠ Chotěboř

Chotěbořské vánoční trhy 
datum začátku akce: 16.12.2011  
čas začátku akce: 08:00 - 17:00 hod.
místo konání (obec): Chotěboř 
místo konání: Náměstí T. G. Masaryka 
druh akce: ostatní
pořadatel: Město Chotěboř

Inspektor; Sluha dvou pánů 
datum začátku akce: 16.12.2011  
čas začátku akce: 18:00 
místo konání (obec): Chotěboř 
místo konání: kinosál 
druh akce: kulturní 
stručný popis akce: Představení "Inspektor " v podání studentů septimy Gymnázia 
Chotěboř na motivy satirické komedie N. V. Gogola a divadelní hra "Sluha dvou 
pánů" v podání studentů III. ročníku Gymnázia Chotěboř. 
pořadatel: Gymnázium Chotěboř

Vánoční koledy u krbu 
datum začátku akce: 16.12.2011  
čas začátku akce: 19:00 hod.
místo konání (obec): Chotěboř 
místo konání: restaurace Panský dům 
druh akce: kulturní 
stručný popis akce: Vystoupení DPS Motýlek při ZUŠ Chotěboř. 
pořadatel: restaurace Panský dům

10



Vánoční koncert 
datum začátku akce: 16.12.2011 
čas začátku akce: 17:00 hod.
místo konání (obec): Habry 
místo konání: náměstí 
druh akce: kulturní
pořadatel: Město Habry

Příjezd Betlémského světla do Chotěboře 
datum začátku akce: 17.12.2011  
čas začátku akce: 10:30 hod.
místo konání (obec): Chotěboř 
místo konání: nádraží 
druh akce: ostatní
pořadatel: chotěbořští skauti

Vánoční koncert Missa pastoralis in D Václava Jana Kopřivy 
datum začátku akce: 17.12.2011 
čas začátku akce. 18:00 hod. 
místo konání (obec): Chotěboř 
místo konání: sokolovna 
druh akce: kulturní 
stručný popis akce: 
Sólisté: Alena Tichá (soprán), Bronislav Palowski (tenor), Ondřej Štefáček (bas). 
Dále účinkují: 
Doubravan Chotěboř (řídí Renáta Piklová) 
Vlastislav Heřmanův Městec (řídí Ludmila Štěpánová) 
Chotěbořský komorní orchestr; Eva Dobošová-Anderlová (varhany); dirigent Milan 
Moc
Vstupné: 80 Kč v předprodeji (Informační centrum Chotěboř, tel. 569 626 634), 100 
Kč na místě, děti do 15 let poloviční vstupné.

Myslivecký ples 
datum začátku akce: 17.12.2011 
čas začátku akce: 20:00 - 02:00 hod.
místo konání (obec): Jeřišno 
místo konání: KD Jeřišno 
druh akce: ostatní 
stručný popis akce: Po delší odmlce se opět do Jeřišna vrací Myslivecký ples. Těšit 
se můžete na bohatou zvěřinovou tombolu a skvělou hudbu k tanci i poslechu. 
Vstupné bude upřesněno. 
pořadatel: Obec Jeřišno

ARAKAIN Tour 2011 
datum začátku akce: 17.12.2011  
čas začátku akce: 20:00 
místo konání (obec): Golčův Jeníkov 
místo konání: Klub Vagón 

11



druh akce: ostatní 
stručný popis akce: Vagon car - od 27.09.2011 svoz + rozvoz 724 735 964 
pořadatel: www.klubvagon.cz

Předvánoční koncert 
datum začátku akce: 18.12.2011 
čas začátku akce: 19:00 hod.
místo konání (obec): Golčův Jeníkov 
místo konání: kostel sv. Františka Serafínského 
druh akce: kulturní 
stručný popis akce: Filharmonie Gustava Mahlera; Pěvecký sbor Fialka. 
Program: 
J. Haydn - Symfonie č. 101 - Hodiny - 2. věta 
R. Binge - Alžbětínská serenáda 
A. Corelli - Concerto crosso č. 8 
J. Suk - Serenáda pro smyčcový orchestr 
Anonym - Adeste fideles 
Vánoční koledy
Vstupenky v ceně 100 Kč lze zakoupit na místě půl hodiny před koncertem. 
pořadatel: Město Golčův Jeníkov

Vánoční koncert DPS Motýlek 
datum začátku akce: 19.12.2011 
čas začátku akce: 18:00 hod. 
místo konání (obec): Chotěboř 
místo konání: kinosál 
druh akce: kulturní 
pořadatel: ZUŠ Chotěboř

Vánoční vystoupení dětského aerobiku 
datum začátku akce: 19.12.2011  
čas začátku akce: 17:00 - 19:00 hod.
místo konání (obec): Golčův Jeníkov 
druh akce: sportovní 
stručný popis akce: Nové vánoční vystoupení dětského aerobiku pro rodiče a 
veřejnost. 
pořadatel: Dětský aerobik Golčův Jeníkov

Vánoční posezení - Fokus Vysočina 
datum začátku akce: 20.12.2011  
čas začátku akce: 09:00 hod. 
místo konání (obec): Chotěboř 
místo konání: Fokus Vysočina (Kosmonautů 262) 
druh akce: ostatní 
stručný popis akce: Posezení spojené s výstavou a prodejem výrobků klientů 
denního stacionáře a chráněných dílen. 
pořadatel: Fokus Vysočina

Vánoční diskotéka pro děti 

12



datum začátku akce: 20.12.2011 
čas začátku akce: 09:30 hod. 
místo konání (obec): Chotěboř 
místo konání: Mateřský klub, Junior 
druh akce: pro děti 
stručný popis akce: Vánoční cukroví vítáno. Vstupné 20 Kč. 
pořadatel: DDM-SVČ Junior

Vánoční koncert 
datum začátku akce: 20.12.2011 
místo konání (obec): Uhelná Příbram 
místo konání: kostel 
druh akce: kulturní
pořadatel: Městys Uhelná Příbram

Betlémské světlo 
datum začátku akce: 23.12.2011 
čas začátku akce: 14:00 - 17:00 hod. 
místo konání (obec): Chotěboř 
místo konání: Náměstí T. G. Masaryka 
druh akce: ostatní 
stručný popis akce: Tradiční rozdávání světla dovezeného z Betléma na náměstí 
T.G.M. 
pořadatel: chotěbořští skauti

Vánoční koncert 
datum začátku akce: 23.12.2011 
čas začátku akce: 18:00 hod. 
místo konání (obec): Chotěboř 
místo konání: sál ZUŠ 
druh akce: kulturní 
stručný popis akce: Účinkují studentky konzervatoře Hana Vítková - zpěv, Lucie 
Pokorná - klavír. Na programu: skladby F. Chopina, B. Martinů, L. van Beethovena, 
operní árie a písně G. Verdiho, A. Dvořáka, B. Smetany, W.A. Mozarta, F. 
Schuberta, vánoční písně a koledy. Vstupné dobrovolné. 

Vánoční koncert v kostele sv. Jakuba 
datum začátku akce: 23.12.2011 
čas začátku akce: 18:00 hod. 
místo konání (obec): Chotěboř 
místo konání. kostel sv. Jakuba 
druh akce: kulturní 
stručný popis akce: Účinkují: Eliška Mlatečková - zpěv; David Bach - varhany. Na 
programu budou vánoční písně a koledy z Čech i Evropy, písně a árie známých 
mistrů.

Zpívání u kapličky 
datum začátku akce: 23.12.2011 
čas začátku akce: 17:00 hod.

13



místo konání (obec): Vepříkov 
druh akce: ostatní 
pořadatel: SDH Vepříkov

Koncert Městské hudby 
datum začátku akce: 24.12.2011 
čas začátku akce: 16:00 hod.
místo konání (obec): Golčův Jeníkov 
místo konání: kostel sv. Františka Serafínského 
druh akce: kulturní 
stručný popis akce: řídí Dr. Jan Holý

Půlnoční mše 
datum začátku akce: 24.12.2011 
čas začátku akce: 24:00 hod.
místo konání (obec): Chotěboř 
místo konání: kostel sv. Jakuba 
druh akce: ostatní 
stručný popis akce: Mše spojená s účinkováním učitelů a žáků ZUŠ Chotěboř a 
Chotěbořského komorního orchestru (před mší koledy v podání členů Dechového 
orchestru mladých při ZUŠ Chotěboř). 
pořadatel: farnost sv. Jakuba

Božíhodová mše 
datum začátku akce: 25.12.2011 
čas začátku akce: 08:00 hod.
místo konání (obec): Chotěboř 
místo konání: kostel sv. Jakuba 
druh akce: ostatní 
stručný popis akce. Mše spojená s účinkováním učitelů a žáků ZUŠ Chotěboř a 
Chotěbořského komorního orchestru. 
pořadatel: farnost sv. Jakuba

36. ročník Jeníkovského vánočního pochodu třemi kraji 
datum začátku akce: 26.12.2011 
místo konání (obec): Golčův Jeníkov 
druh akce: sportovní 
stručný popis akce: Pochod na trase 33 kilometrů: Golčův Jeníkov - Ronov n/D - 
Žleby - Horky - Bratčice - Tisá Skála - Golčův Jeníkov. Prezentace v 7:20-7:40 hodin 
na železniční zástavce v Golčově Jeníkově.

NAĎA URBÁNKOVÁ se skupinou Luboš Javůrek & Bokomara 
datum začátku akce: 28.12.2011 
čas začátku akce: 17:00 hod. 
místo konání (obec): Chotěboř 
místo konání: kinosál 
druh akce: kulturní 
stručný popis akce: Vstupné: předprodej IC Chotěboř(tel. 569 626 634) 220 Kč, na 
místě 260 Kč, držitelé kulturních abonentních průkazů 150 Kč. 

14



pořadatel: CEKUS Chotěboř

HC Lvi Chotěboř x Spartak Pelhřimov 
datum začátku akce: 28.12.2011 
čas začátku akce: 18:00 hod.
místo konání (obec): Chotěboř 
místo konání: zimní stadion 
druh akce: sportovní 
stručný popis akce: Hokejové utkání 2. ligy 
pořadatel: HC Lvi Chotěboř 

Zájezd do Prahy na hokejové utkání 
datum začátku akce: 30.12.2011 
místo konání (obec): Vepříkov 
místo konání: Praha
druh akce: ostatní 
stručný popis akce: Zájezd na hokejové utkání HC SLAVIA PRAHA - HC ČSOB 
POJIŠŤOVNA PARDUBICE. Cena zájezdu: 300 Kč místní (Vepříkov, Miřátky), cizí 350 
Kč (vstup a doprava). Přihlášky na zájezd Jiří Piskač (telefon: 607 616 943)
nejpozději do 15.11.2011. Doprava autobusem, občerstvení po celou cestu 
zajištěno. Odjezdy: Chotěboř-14:45, Vepříkov-15:00, Miřátky-15:10. 
pořadatel: SDH Vepříkov 

Silvestr 2011 
datum začátku akce: 31.12.2011 
čas začátku akce: 19:00 hod.
místo konání (obec): Chotěboř 
místo konání: restaurace Panský dům 
druh akce: ostatní 
stručný popis akce: Noční show v Panském domě, 2x živá hudba. 1. PATRO: k tanci 
a poslechu hraje bigbeatová kapela NEW TITAN. RESTAURACE: k tanci a poslechu 
hraje hudební duo Jana Skřivanová a Josef Pinkava. Bohaté menu, slosování 
místenek, tradiční tombola. Objednávky je možno zajisti na uvedených tel. číslech: 
569 624 229, 777 707 770. 
pořadatel: www.panskydum.cz 

Silvestr 
datum začátku akce: 31.12.2011 
čas začátku akce: 18:00 hod. 
místo konání (obec): Vepříkov 
místo konání: sál hostince 
druh akce: ostatní 
stručný popis akce: Vstup do 15 let zdarma, 15-18 let 50 Kč, nad 18 let 100 Kč. V 
ceně je pivo, limo co hrdlo ráčí. O půlnoci ohňostroj. 
pořadatel: SDH Vepříkov

Novoroční ohňostroj 
datum začátku akce: 01.01.2012 
čas začátku akce: 00:30 hod. 

15



místo konání (obec): Chotěboř 
místo konání: Náměstí T. G. Masaryka 
druh akce: ostatní 
pořadatel: Město Chotěboř

Zpracovalo:
Informační centrum Chotěboř, Krále Jana 258, 583 01 Chotěboř

Tel.: 569 626 634, infocentrum@chot.cz, www.choteborinfocentrum.webk.cz

16

http://www.choteborinfocentrum.webk.cz/

